СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ                               пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии

от  18.08.2017

   № 72
с.  Чаинка

Об отмене решения сессии Совета депутатов Чаинского сельсовета от 07.11.2013 № 128 ««Об утверждении   генерального плана и правил землепользования и застройки Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
    В соответствии с законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3  Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», представлением Прокуратуры Купинского района от 15.06.2017 № 10-380в-2017,  Совет депутатов Чаинского сельсовета
РЕШИЛ:

 1. Решение 32 сессии Совета депутатов Чаинского сельсовета от 07.11.2013 № 128 «Об утверждении   генерального плана и правил землепользования и застройки Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области» - отменить.
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании  «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

	Глава Чаинского сельсовета                                                                     Купинского района                                                                                          Новосибирской области                                                                  А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета                                     Купинского района                                                                                          Новосибирской области                                                                      А.Н.Иванов